
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PLASY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

877 není evidováno

929/2 není evidováno

929/6 není evidováno

929/7 není evidováno

929/15 není evidováno

929/16 není evidováno

929/17 není evidováno

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

k.ú. Rybnice u Kaznějova 743895 (Rybnice)

Omezení vlastnického práva

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PLASY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

929/18 není evidováno

929/64 není evidováno

929/65 není evidováno

929/66 není evidováno

929/67 není evidováno

929/83 není evidováno

929/84 není evidováno

929/87 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PLASY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

929/88 není evidováno

929/89 není evidováno

929/90 není evidováno

929/91 není evidováno

929/94 není evidováno

929/97 není evidováno

929/98 není evidováno

929/99 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PLASY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

929/100 není evidováno

929/101 Omezení dispozičních práv             Předkupní právo Zástavní právo zákonné

929/102 Omezení dispozičních práv             Předkupní právo Zástavní právo zákonné

929/103 není evidováno

929/104 není evidováno

929/105 není evidováno

929/106 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PLASY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

929/108 není evidováno

929/112 není evidováno

929/113 není evidováno

929/115 není evidováno

929/116 není evidováno

929/117 není evidováno

929/118 není evidováno

929/144 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PLASY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

944/2 není evidováno

944/3 není evidováno

944/10 není evidováno

944/11 není evidováno

944/12 není evidováno

944/14 není evidováno

944/15 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PLASY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

944/16 není evidováno

944/20 není evidováno

944/21 není evidováno

944/22 není evidováno

946 není evidováno

st.188 není evidováno

180/7 není evidováno

180/22 není evidováno

k.ú. Plasy 721531 (Plasy)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PLASY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

203/9 není evidováno

203/13 není evidováno

203/14 není evidováno

203/17 není evidováno

203/18 není evidováno

203/19 není evidováno

203/24 není evidováno

203/30 není evidováno

203/36 není evidováno

203/37 není evidováno

st.351/1 Zástavní právo smluvní

st.351/2 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PLASY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.351/3 není evidováno

st.351/4 není evidováno

st.351/5 není evidováno

st.855 není evidováno

st.959 není evidováno

st.1193 není evidováno

 

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


